
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 680/2011 

(2011. gada 14. jūlijs), 

ar ko nosaka maksimāli pieļaujamo budžeta apjomu 2011. gadam attiecībā uz dažām tiešā atbalsta 
shēmām, kas paredzētas Padomes Regulā (EK) Nr. 73/2009 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2009. gada 19. janvāra Regulu (EK) Nr. 
73/2009, ar ko paredz kopējus noteikumus tiešā atbalsta 
shēmām saskaņā ar kopējo lauksaimniecības politiku un izveido 
dažas atbalsta shēmas lauksaimniekiem, kā arī groza Regulas 
(EK) Nr. 1290/2005, (EK) Nr. 247/2006, (EK) Nr. 378/2007 
un atceļ Regulu (EK) Nr. 1782/2003 ( 1 ), un jo īpaši tās 51. 
panta 2. punkta pirmo daļu, 69. panta 3. punktu, 87. panta 
3. punktu, 123. panta 1. punktu, 128. panta 1. punkta otro 
daļu un 2. punkta otro daļu, kā arī tās 131. panta 4. punktu, 

tā kā: 

(1) Tām dalībvalstīm, kuras 2011. gadā īsteno Regulas (EK) 
Nr. 73/2009 III sadaļā paredzēto vienotā maksājuma 
shēmu, katram no regulas 52., 53. un 54. pantā minēta
jiem maksājumiem būtu jānosaka maksimāli pieļaujamais 
budžeta apjoms 2011. gadam. 

(2) Tām dalībvalstīm, kuras 2011. gadā izmanto Regulas (EK) 
Nr. 73/2009 87. pantā minēto iespēju, būtu jānosaka 
maksimāli pieļaujamais budžeta apjoms 2011. gadam 
attiecībā uz tiešajiem maksājumiem, kas izslēgti no 
vienotā maksājuma shēmas. 

(3) Tām dalībvalstīm, kuras 2011. gadā izmanto Regulas (EK) 
Nr. 73/2009 69. panta 1. punktā vai 131. panta 1. 
punktā minētās iespējas, būtu jānosaka maksimāli pieļau
jamais budžeta apjoms 2011. gadam attiecībā uz īpašo 
atbalstu, kas minēts Regulas (EK) Nr. 73/2009 III sadaļas 
5. nodaļā. 

(4) Ar Regulas (EK) Nr. 73/2009 69. panta 4. punktu resursi, 
kurus var izmantot jebkādiem saistītajiem pasākumiem, 
kuri paredzēti 68. panta 1. punkta a) apakšpunkta i), ii), 
iii) un iv) punktā un 68. panta 1. punkta b) un e) apakš
punktā, ir ierobežoti līdz 3,5 % no valstij noteiktā maksi
mālā daudzuma, kas minēts tās pašas regulas 40. pantā. 
Skaidrības labad Komisijai būtu jāpublicē maksimālais 
apjoms, kas izriet no dalībvalstu paziņotajām summām 
saistībā ar attiecīgajiem pasākumiem. 

(5) Atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 73/2009 69. panta 6. punkta 
a) apakšpunktam summas, kas aprēķinātas saskaņā ar 
minētās regulas 69. panta 7. punktu, ir noteiktas III 
pielikumā Komisijas 2009. gada 29. oktobra Regulai 
(EK) Nr. 1120/2009, ar ko nosaka sīki izstrādātus notei
kumus par to, kā īstenot vienotā maksājuma shēmu, kura 
paredzēta III sadaļā Padomes Regulā (EK) Nr. 73/2009 ( 2 ). 
Skaidrības labad Komisijai būtu jāpublicē dalībvalstu 
paziņotās summas, kuras tās plāno izmantot saskaņā ar 
Regulas (EK) Nr. 73/2009 69. panta 6. punkta a) apakš
punktu. 

(6) Skaidrības labad būtu jāpublicē vienotā maksājuma 
shēmas maksimāli pieļaujamais budžets 2011. gadam, 
kura summa ir aprēķināta, maksimāli pieļaujamos 
apjomus, kas minēti Regulas (EK) Nr. 73/2009 52., 53., 
54., 68 un 87. pantā, atskaitot no tās pašas regulas VIII 
pielikumā minētajiem maksimāli pieļaujamajiem apjo
miem. Summa, ko atskaita no minētā VIII pielikuma, 
lai finansētu īpašo atbalstu, kas paredzēts Regulas (EK) 
Nr. 73/2009 68. pantā, atbilst starpībai starp īpašā 
atbalsta kopējo summu, ko paziņojušas dalībvalstis, un 
summām, kas paziņotas, lai finansētu īpašo atbalstu 
saskaņā ar tās pašas regulas 69. panta 6. punkta a) apakš
punktu. Ja dalībvalsts, kas īsteno vienotā maksājuma 
shēmu, nolemj piešķirt atbalstu, kas minēts 68. panta 
1. punkta c) apakšpunktā, summai, kas paziņota Komi
sijai, ir jābūt iekļautai vienotā maksājuma shēmas maksi
māli pieļaujamajā budžeta apjomā, jo šis atbalsts tiek 
sniegts kā vienības vērtības palielinājums un/vai palielinot 
lauksaimnieka tiesību uz maksājumu skaitu. 

(7) Attiecībā uz tām dalībvalstīm, kas 2011. gadā īsteno 
Regulas (EK) Nr. 73/2009 V sadaļas 2. nodaļā paredzēto 
vienotā platībmaksājuma shēmu, gada finansiālie piešķī
rumi būtu jānosaka saskaņā ar minētās regulas 123. 
panta 1. punktu. 

(8) Skaidrības labad būtu jāpublicē līdzekļu maksimālās 
summas, kas pieejamas dalībvalstīm, kuras piemēro 
vienotā platībmaksājuma shēmu, lai saskaņā ar Regulas 
(EK) Nr. 73/2009 126. pantu 2011. gadā piešķirtu atse
višķos maksājumus par cukuru, kas noteikti, pamatojoties 
uz dalībvalstu ziņojumiem. 

(9) Skaidrības labad būtu jāpublicē līdzekļu maksimālās 
summas, kas pieejamas dalībvalstīm, kuras piemēro 
vienotā platībmaksājuma shēmu, lai saskaņā ar Regulas 
(EK) Nr. 73/2009 127. pantu 2011. gadā piešķirtu atse
višķos maksājumus par augļiem un dārzeņiem, kas 
noteikti, pamatojoties uz dalībvalstu ziņojumiem.

LV L 185/62 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.7.2011. 

( 1 ) OV L 30, 31.1.2009., 16. lpp. ( 2 ) OV L 316, 2.12.2009., 1. lpp.



(10) Attiecībā uz dalībvalstīm, kuras piemēro vienotā platīb
maksājuma shēmu, saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 73/2009 
128. panta 1. un 2. punktu būtu jāpublicē maksimāli 
pieļaujamais budžeta apjoms 2011. gadam attiecībā uz 
pārejas posma maksājumiem par augļiem un dārzeņiem 
2011. gadā, kurš noteikts, pamatojoties uz dalībvalstu 
ziņojumiem. 

(11) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Tiešo 
maksājumu pārvaldības komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

1. Regulas (EK) Nr. 73/2009 51. panta 2. punktā minētais 
maksimāli pieļaujamais budžeta apjoms 2011. gadam ir noteikts 
šīs regulas I pielikumā. 

2. Regulas (EK) Nr. 73/2009 87. panta 3. punktā minētais 
maksimāli pieļaujamais budžeta apjoms 2011. gadam ir noteikts 
šīs regulas II pielikumā. 

3. Regulas (EK) Nr. 73/2009 69. panta 3. punktā un 131. 
panta 4. punktā minētais maksimāli pieļaujamais budžeta 
apjoms 2011. gadam ir noteikts šīs regulas III pielikumā. 

4. Regulas (EK) Nr. 73/2009 68. panta 1. punkta a) apakš
punkta i), ii), iii) un iv) punktā un 68. panta 1. punkta b) un e) 
apakšpunktā minētais maksimāli pieļaujamais budžeta apjoms 
2011. gadam ir noteikts šīs regulas IV pielikumā. 

5. Summas, ko dalībvalstis var izmantot saskaņā ar Regulas 
(EK) Nr. 73/2009 69. panta 6. punkta a) apakšpunktu, lai segtu 
īpašo atbalstu, kas paredzēts tās pašas regulas 68. panta 1. 
punktā, ir noteiktas šīs regulas V pielikumā. 

6. Regulas (EK) Nr. 73/2009 III sadaļā minētais vienotā 
maksājuma shēmas maksimāli pieļaujamais budžeta apjoms 
2011. gadam ir noteikts šīs regulas VI pielikumā. 

7. Regulas (EK) Nr. 73/2009 123. panta 1. punktā minētie 
gada finansiālie piešķīrumi 2011. gadam ir noteikti šīs regulas 
VII pielikumā. 

8. Čehijai, Ungārijai, Latvijai, Lietuvai, Polijai, Rumānijai un 
Slovākijai pieejamais maksimālais finansējuma apjoms, lai 
piešķirtu Regulas (EK) Nr. 73/2009 126. pantā minēto atsevišķo 
maksājumu par cukuru 2011. gadā, ir noteikts šīs regulas VIII 
pielikumā. 

9. Čehijai, Ungārijai, Polijai un Slovākijai pieejamais maksi
mālais finansējuma apjoms, lai piešķirtu Regulas (EK) Nr. 
73/2009 127. pantā minēto atsevišķo maksājumu par augļiem 
un dārzeņiem 2011. gadā, ir noteikts šīs regulas IX pielikumā. 

10. Regulas (EK) Nr. 73/2009 128. panta 1. punkta otrajā 
daļā un 2. punktā minētais maksimāli pieļaujamais budžeta 
apjoms 2011. gadam ir noteikts šīs regulas X pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas 
Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2011. gada 14. jūlijā 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV 15.7.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 185/63



I PIELIKUMS 

Maksimāli pieļaujamais budžeta apjoms tiešajiem maksājumiem, kas piešķirami saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 73/2009 52., 53. un 54. pantu 

2011. kalendārais gads 

(tūkstošos EUR) 

BE DK ES FR IT AT PT SI FI SE 

Piemaksa par aitām un kazām 855 21 892 600 

Papildpiemaksa par aitām un kazām 7 184 200 

Piemaksa par zīdītājgovīm 77 565 261 153 525 622 70 578 78 695 

Papildpiemaksa par zīdītājgovīm 19 389 26 000 99 9 462 

Īpašā piemaksa par liellopiem 33 085 10 077 37 446 

Kaušanas piemaksa par pieaugušiem lopiem 47 175 8 657 

Kaušanas piemaksa par teļiem 6 384 560 946 

Tomāti – 54. panta 1. punkts 4 017 16 667 

Augļi un dārzeņi, izņemot tomātus – 54. panta 2. 
punkts 

33 025 850

LV 
L 185/64 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

15.7.2011.



II PIELIKUMS 

Maksimāli pieļaujamais budžeta apjoms tiešajiem maksājumiem, kas piešķirami saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 73/2009 87. pantu 

2011. kalendārais gads 

(tūkstošos EUR) 

Spānija Francija Itālija Nīderlande Portugāle Somija 

– Atbalsts par sēklām 10 347 2 310 13 321 726 272 1 150

LV 
15.7.2011. 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

L 185/65



III PIELIKUMS 

Maksimāli pieļaujamais budžeta apjoms Regulas (EK) Nr. 73/2009 68. panta 1. punktā paredzētajam īpašajam 
atbalstam 

2011. kalendārais gads 

(tūkstošos EUR) 

Dalībvalsts 

Beļģija 6 389 

Bulgārija 19 326 

Čehija 31 826 

Dānija 15 800 

Vācija 2 000 

Igaunija 1 253 

Īrija 25 000 

Grieķija 108 000 

Spānija 247 865 

Francija 456 600 

Itālija 316 950 

Latvija 5 130 

Lietuva 9 503 

Ungārija 77 290 

Nīderlande 21 965 

Austrija 11 900 

Polija 40 800 

Portugāle 32 411 

Rumānija 25 545 

Slovēnija 11 699 

Slovākija 11 000 

Somija 47 555 

Zviedrija 3 434 

Apvienotā Karaliste 29 800 

Piezīme: dalībvalstu paziņotās summas 68. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētā atbalsta piešķiršanai, kas ir iekļautas vienotā maksājuma 
shēmas maksimāli pieļaujamajā budžeta apjomā. 

Grieķija: 30 000 tūkstoši EUR 
Slovēnija: 4 800 tūkstoši EUR

LV L 185/66 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.7.2011.



IV PIELIKUMS 

Maksimāli pieļaujamais budžeta apjoms atbalstam, kas paredzēts Regulas (EK) Nr. 73/2009 68. panta 1. punkta a) 
apakšpunkta i), ii), iii) un iv) punktā un 68. panta 1. punkta b) un e) apakšpunktā 

2011. kalendārais gads 

(tūkstošos EUR) 

Dalībvalsts 

Beļģija 6 389 

Bulgārija 19 326 

Čehija 31 826 

Dānija 4 300 

Vācija 2 000 

Igaunija 1 253 

Īrija 25 000 

Grieķija 78 000 

Spānija 178 265 

Francija 272 600 

Itālija 147 950 

Latvija 5 130 

Lietuva 9 503 

Ungārija 46 164 

Nīderlande 14 000 

Austrija 11 900 

Polija 40 800 

Portugāle 19 510 

Rumānija 25 545 

Slovēnija 6 899 

Slovākija 11 000 

Somija 47 555 

Zviedrija 3 434 

Apvienotā Karaliste 29 800

LV 15.7.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 185/67



V PIELIKUMS 

Summas, ko dalībvalstis izmanto saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 73/2009 69. panta 6. punkta a) apakšpunktu, lai 
segtu īpašo atbalstu, kas paredzēts minētās regulas 68. panta 1. punktā 

2011. kalendārais gads 

(tūkstošos EUR) 

Dalībvalsts 

Beļģija 6 389 

Dānija 15 800 

Īrija 23 900 

Grieķija 70 000 

Spānija 144 200 

Francija 74 000 

Itālija 144 900 

Nīderlande 21 965 

Austrija 11 900 

Portugāle 21 700 

Slovēnija 4 800 

Somija 4 762

LV L 185/68 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.7.2011.



VI PIELIKUMS 

Maksimāli pieļaujamais budžeta apjoms vienotā maksājuma shēmai 

2011. kalendārais gads 

(tūkstošos EUR) 

Dalībvalsts 

Beļģija 508 479 

Dānija 997 381 

Vācija 5 769 994 

Īrija 1 339 421 

Grieķija 2 223 798 

Spānija 4 676 132 

Francija 7 477 752 

Itālija 4 048 143 

Luksemburga 37 679 

Malta 4 726 

Nīderlande 852 443 

Austrija 676 748 

Portugāle 435 505 

Slovēnija 105 247 

Somija 521 080 

Zviedrija 724 349 

Apvienotā Karaliste 3 946 682

LV 15.7.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 185/69



VII PIELIKUMS 

Vienotā platībmaksājuma shēmas gada finansiālie piešķīrumi 

2011. kalendārais gads 

(tūkstošos EUR) 

Dalībvalsts 

Bulgārija 400 035 

Čehija 667 365 

Igaunija 80 656 

Kipra 40 902 

Latvija 111 260 

Lietuva 289 729 

Ungārija 958 593 

Polija 2 280 455 

Rumānija 877 278 

Slovākija 292 357 

VIII PIELIKUMS 

Maksimālais finansējuma apjoms, kas dalībvalstīm pieejams, lai piešķirtu Regulas (EK) Nr. 73/2009 126. pantā 
minētos atsevišķos maksājumus par cukuru 

2011. kalendārais gads 

(tūkstošos EUR) 

Dalībvalsts 

Čehija 44 245 

Latvija 3 308 

Lietuva 10 260 

Ungārija 41 010 

Polija 159 392 

Rumānija 5 051 

Slovākija 19 289

LV L 185/70 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.7.2011.



IX PIELIKUMS 

Maksimālais finansējuma apjoms, kas dalībvalstīm pieejams, lai piešķirtu Regulas (EK) Nr. 73/2009 127. pantā 
minēto atsevišķo maksājumu par augļiem un dārzeņiem 

2011. kalendārais gads 

(tūkstošos EUR) 

Dalībvalsts 

Čehija 414 

Ungārija 4 756 

Polija 6 715 

Slovākija 690 

X PIELIKUMS 

Maksimāli pieļaujamais budžeta apjoms Regulas (EK) Nr. 73/2009 128. pantā paredzētajiem pārejas posma 
maksājumiem augļu un dārzeņu nozarē 

2011. kalendārais gads 

(tūkstošos EUR) 

Dalībvalsts Kipra Rumānija Slovākija 

Tomāti – 128. panta 1. punkts 869 335 

Augļi un dārzeņi, izņemot tomātus, – 128. panta 2. 
punkts 

3 359

LV 15.7.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 185/71


